Para el desempeño de mis funciones de Comisario de TUNATRANSP CIA LTDA, he dado 
cumplimiento a lo dispuesto en el Art. 279 de la Ley de Compañías. 

8. En lo referente a las operaciones, la compañía durante el año 2016 ha tenido una utilidad 
neta de impuesto a la renta de US$ 1,774.92 (SIETE MIL SETECIENTOS SETENTA Y 
CUATRO CON 92/100 DOLARES AMERICANOS) 

KETTY CATAGUA CEDEÑO 
C.I. 130588827-1  

Comisario Principal  

Una vez leído el informe de Comisario se pone a consideración de la sala su aprobación. La sala decide 

por unanimidad de los presentes aprobar el informe del Comisario correspondiente al ejercicio